
UCHWAŁA NR XXII/138/2012
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie  Liceum Profilowanego w Karlinie, 
Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Karlinie 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1592; z 2002  r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568;. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r.  Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 
5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 277, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120,  poz. 818, Nr 180,  poz. 1280,  Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 
r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1206) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie  wyłącza się następujące 
szkoły: 

1) Liceum Profilowane w Karlinie, 

2) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Karlinie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC160008-1967-4D71-9FE8-0919ED4E8D40. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Karlinie Liceum Profilowanego w Karlinie, Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Karlinie 

W dniu 24 lutego 2012 roku Rada Powiatu w Białogardzie podjęła uchwały w sprawie zamiaru likwidacji  
Liceum Profilowanego w Karlinie i Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Karlinie. 
W dniu 7 marca 2012r.  Zachodniopomorski Kurator Oświaty w Szczecinie pozytywnie zaopiniował zamiar 
likwidacji w/w szkół.   Liceum Profilowane w Karlinie działalność dydaktyczną zakończyło 31 sierpnia 2009 
roku.Szkoła nie dokonywała w późniejszym okresie naboru do klas pierwszych. Dlatego też w chwili obecnej 
nie ma uczniów. Natomiast jeśli chodzi o szkołę Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Karlinie jest to szkoła dla dorosłych i od roku szkolnego 2012/2013  zgodnie z nowelizacją ustawy o systemie 
oświaty z dnia 19 sierpnia 2011 roku nie zostanie dokonany nabór do klasy pierwszej tego typu szkoły. Ostatni 
uczniowie Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych powinni zakończyć cykl kształcenia 31 
sierpnia 2012 roku.Po tym terminie szkoła zaprzestaje działalność dydaktyczną.Art. 62 ust 5 ustawy o systemie 
oświaty określa, że „ Organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół i placówek może wyłączyć 
z zespołu niektóre szkoły lub placówki, włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki, a także może rozwiązać 
zespół”.W związku z zamiarem likwidacji w/w szkoły zasadnym jest przed ich ostateczną likwidacją wyłączyć 
je ze struktury organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie. 

W związku z powyższym podjecie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: BC160008-1967-4D71-9FE8-0919ED4E8D40. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




